BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯ ​ỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :  201 /TB-ĐHCN                                 Hà Nội, ngày  24 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO

Kế hoạch cấp bằng tốt nghiệp cho SV Đại học và Cao đẳng tốt nghiệp đợt 2 năm 2017

Căn cứ kế hoạch hoàn thành chương trình học tập của sinh viên Đại học và Cao đẳng năm 2017, Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội thông báo kế hoạch cấp bằng tốt nghiệp đợt 2 năm 2017 cho sinh viên như sau:

* Thời gian:

- Hệ Đại học:     Bắt đầu từ 9h sáng ngày thứ tư 29/11/2017

- Hệ Cao đẳng:  Bắt đầu từ 9h sáng ngày thứ hai 04/12/2017

* Địa điểm: Phòng 106 nhà A2( Cơ sở 1- Minh Khai- Bắc Từ Liêm, Hà Nội)

 Liên hệ Thầy Tuấn - ĐT 0983171189
* Yêu cầu đối với sinh viên:

- Nộp lệ phí làm Giấy chứng nhận tốt nghiệp, Bằng tốt nghiệp, Bảng kết quả học tập, Chứng chỉ Thể chất, Quốc phòng.

Mức thu:     Hệ dài hạn: 40.000 đồng/1 SV ĐH; CĐ

Hệ Liên thông 30.000 đồng/1 SV LT ĐH; CĐ

- Khi nhận bằng sinh viên phải xuất trình thẻ HS-SV hoặc CMND. Trường hợp sinh viên nhờ người khác nhận bằng tốt nghiệp, yêu cầu phải có Giấy ủy quyền theo quy định của pháp luật.

- Sinh viên phải thực hiện việc trả lời khảo sát việc làm trước khi nhận bằng tốt nghiệp (thực hiện tại Website http://qhdn.haui.edu.vn).

Lưu ý: Nhà trường chỉ cấp bằng tốt nghiệp cho những sinh viên đã trả lời “Phiếu khảo sát tình hình việc làm”.
* Nơi nhận:                                                                        K/T HIỆU TRƯ​ỞNG
- Các đơn vị liên quan                                                                          PHÓ HIỆU TRƯ​ỞNG

- Lư​u VT-ĐT.

                                                                                          (Đã ký)

                                                                                    PGS.TS. Phạm Văn Bổng